
 

 

   
 

 

คำสั่งคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
ที่ ๐๗๙ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ท่ีปรึกษา (ภาคในเวลาราชการ) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
------------------------------------------------ 

     เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
จันทรเกษม ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ และเกิดประโยชน์ต่อราชการ อาศัยอำนาจตามความ
ในมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์  
จึงแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา (ภาคในเวลาราชการ) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้ 
 
    ภาควิชามนุษยศาสตร์ 
    สาขาวิชาการบริการการบิน 

ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๒๓ 

นางสาวจันทรัตน์ มั่นวิเชียร 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๒๓ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์สิริกร เลิศลัคธนาธาร 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๒๓  

นายวิชัย เปรมมณีสกุล 

 

    สาขาวิชาภาษาอังกฤษ ค.บ. 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๗๑(๔)/๒ 
นายโอฬาร สว่างนุวัตรกุล 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิรมล ชอุ่ม 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๖๑(๔)/๒ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์เกศสุดา เดชะคำภู 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กัญญาภัทร แสงแป้น 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๕๑(๔)/๒ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์กรรณิการ์ รักษา 

นางสาวบัณฑวรรณ สุกรรณ์ 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๔๑(๔)/๒ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปัตถนะ สิงห์ซอม 

    



 

 

     สาขาวิชาภาษาอังกฤษ ศศ.บ. 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๗๑(๔)/๖   

เรืออากาศเอกหญิงพิรดา อนุเวช 
นางสาวปาริชาติ ฉิมคล้าย 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๖   

ผู้ช่วยศาสตราจารย์จันทรวรรณ สำราญสำรวจกิจ 
นางสาวปาริชาติ ฉิมคล้าย 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๖   

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กาณฑ์ พัวพงศธร 
นางสาวชนัฏา โสมณวัฒน์ 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๔๑(๔)/๖   

นางสาวถนอมจิตต์ สารอต 
นายสันติภูมิ ราชวิชา 

 

    สาขาวิชาภาษาจีน ค.บ. 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๗๑(๔)/๗ 
นายมนตรี ดีโนนโพธิ์ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๖๑(๔)/๗ 
นางสาวอาทิตยา ผิวดำ 

๓. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๕๑(๔)/๗ 
 นางสาวณิชา โชควิญญู 

๔. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๔๑(๔)/๗ 
นางสาวหนึ่งฤทัย บุญญังกูร 

Mr. Mai Bao 
 

    สาขาวิชาภาษาญี่ปุ่นธุรกิจ 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๗๑(๔)/๑๑   

นายภวินท์ จารย์ล ี
Mr. IIJIMA MASATO 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๑๑   

นางนิจฉรา เทพทอง 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๑๑   

ผู้ช่วยศาสตราจารย์สวันนีย์ โพธิ์นิ่มแดง 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๔๑(๔)/๑๑   

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธวัช คำทองทิพย์ 
นายภวินท์ จารย์ล ี

 



 

 

    สาขาวิชาภาษาไทย ค.บ. 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ค.บ. ๖๗๑(๔)/๑๐ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณัฐนันท์ ลีลาชีวะสิทธิ์ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ค.บ. ๖๖๑(๔)/๑๐ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนิดา พิมทะโนทัย 
นางสาวศิริพร สุวัฒนสุข 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ค.บ. ๖๕๑(๔)/๑๐ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์วาสนา โปร่งจิต 
นายเอกพล กันทอง 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ค.บ. ๖๔๑(๔)/๑๐ 

นางสุทธิรักษ์ บูรพาศิริวัฒน์ 

 

    สาขาวิชาศิลปะและการออกแบบ 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๗๑(๔)/๑A  
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๗๑(๔)/๑B    

นางสาววารดา พุ่มผกา 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธีระชัย สขุสวัสดิ์ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๑A  
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๑B    

นางสาวศิริวิมล สายเวช 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์อดิสรณ์ สมนึกแท่น 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๑A  
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๑B    

นางสาวนรรชนภ ทาสุวรรณ 
นายไชยพันธุ์ ธนากรวัจน์ 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๔๑(๔)/๑A  
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๔๑(๔)/๑B    

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฐปนนท์ อ่อนศรี 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์เกวรินทร์ พันทวี 

 
   สาขาวิชาดนตรีไทยศึกษา   

ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๗๑(๔)/๔ 
นางสาวเสาวภาคย์ อุดมวิชัยวัฒน์ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๖๑(๔)/๔ 
นายฐิติวุฒิ สุขศิริวัฒน์ 
ว่าที่เรือตรีภิรมย์ ใจชื้น 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๕๑(๔)/๔ 
นางสาวพจณิชา ฤกษ์สมุทร 



 

 

ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 
๔. ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๔๑(๔)/๔ 
นายวรวิทย์ วราสินธ ์

 

    สาขาวิชาดนตรีสากลศึกษา    
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๗๑(๔)/๘ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์จุฑามาส หิรัญกูล 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสิษฐ์ เอมดวง 

นายธนัช ชววิสุทธิกูล 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๖๑(๔)/๘ 
นางสาวภัทร นันท์พิพัฒน์สกุล 

นางสาววิตต์ธาดา เภาคำ 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๕๑(๔)/๘ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธงชัย เหลอืงทอง 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณภัทร พิริยกิตติ์ศรัณย์ 

นายรณชัย นุชจิระสุวรรณ 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๔๑(๔)/๘ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทรงกฤษณ์  คมสัน 

นายปองภพ  สุกิตติวงศ์ 
 

    สาขาวิชาดนตรีสากล   
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ดศ.บ. ๖๗๑(๔)/๑  

ผู้ช่วยศาสตราจารย์จุฑามาส หิรัญกูล 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสิษฐ์ เอมดวง 

นายธนัช ชววิสุทธิกูล 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ดศ.บ. ๖๖๑(๔)/๑  

นางสาวภัทร นันท์พิพัฒน์สกุล 
นางสาววิตต์ธาดา เภาคำ 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ดศ.บ. ๖๕๑(๔)/๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธงชัย เหลอืงทอง 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณภัทร พิริยกิตติ์ศรัณย์ 

นายรณชัย นุชจิระสุวรรณ 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ดศ.บ. ๖๔๑(๔)/๑  

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทรงกฤษณ์  คมสัน 
นายปองภพ  สุกิตติวงศ์ 

 

 

 



 

 

     สาขาวิชานาฏศิลป์และศิลปการแสดง 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๗๑(๔)/๑๖ 

นายขรรค์ชัย หอมจันทร์ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิทวัส กรมณีโรจน์ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๑๖ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กุลนาถ  พุ่มอำภา 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขนิษฐา  บุตรไชย 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๑๖ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธรรมรัตน์ โถวสกุล 
นายขรรค์ชัย หอมจันทร์ 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๔๑(๔)/๑๖ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธรรมรัตน์ โถวสกุล 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิทวัส กรมณีโรจน์ 

 
    สาขาวิชานาฏศิลป์ศึกษา 

ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 

หมู่เรียน ค.ม. ๖๗๑/๑ 
ศาสตราจารย์ชมนาด กิจขันธ์ 

นางสาวกุลนาถ พุ่มอำภา 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 

หมู่เรียน ค.ม. ๖๖๑/๑ 
ศาสตราจารย์ชมนาด กิจขันธ์ 

นางสาวกุลนาถ พุ่มอำภา 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 

หมู่เรียน ค.ม. ๖๕๑/๑ 
ศาสตราจารย์ชมนาด กิจขันธ์ 

 
                    ภาควิชาสังคมศาสตร์ 
                    สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ 

ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๗๑(๔)/๑ 

นางสาวสุจินดา ประเสริฐ 
นางสาวสุภาวดี ศรีชัยสุวรรณ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๖๑(๔)/๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณพัชญ์ปภา สว่างนุวัตรกุล 
นางสาวเกษร เกษมชื่นยศ 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๕๑(๔)/๑ 

นางสาวสุจินดา ประเสริฐ 
นางสาวสุภาวดี ศรีชัยสุวรรณ 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๔๑(๔)/๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณพัชญ์ปภา สว่างนุวัตรกุล 
นายศาศวัต เพ่งแพ 

นางสาวเกษร เกษมชื่นยศ 
 

 



 

 

   สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ (ศูนย์การศึกษาจันทรเกษม-ชัยนาท) 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๗๑(๔)/๗๑ 

นางสาวสุวภัทร พิรณฤทธิ์ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๖๑(๔)/๗๑ 

นางสาววิลาสินี ชูทอง 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๕๑(๔)/๗๑ 

นางสาววิลาสินี ชูทอง 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน รป.บ. ๖๔๑(๔)/๗๑ 

นางอำพร จินดารัตน์ 

 

   สาขาวิชานิติศาสตร์ 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน น.บ. ๖๗๑(๔)/๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์เจนพล ทองยืน 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิชุดา ธนมิตรามณี 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน น.บ. ๖๖๑(๔)/๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กรณัท สร้อยทอง 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิไลพรรณ เจสะวะ 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน น.บ. ๖๕๑(๔)/๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กรณัท สร้อยทอง 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัครเดช มณีภาค 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน น.บ. ๖๔๑(๔)/๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์เจนพล ทองยืน 
นายภานุวัฒน์ บุญยัง 

 
   สาขาวิชาภูมิศาสตร์และประวัติศาสตร์เชิงท่องเที่ยว 

ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๗๑(๔)/๒๑ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธมาภรณ์ พูมพิจ 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๖๑(๔)/๒๑ 

นางสาวอรวรรณ  เชื้อน้อย 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๒๑ 

นายภัคธร ชาญฤทธิเสน 

๔. ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๔๑(๔)/๒๑ 

นางสาวพัทธนันท์ รัตนวรเศวต 

 



 

 

    สาขาวิชาสังคมศึกษา ค.บ. 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๗๑(๔)/๙ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกานดา สารน้อย 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๖) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๖๑(๔)/๙ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชวิตรา ตนัติมาลา 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุพรรณี ปลัดศรีช่วย 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๕๑(๔)/๙ 
นางสาวแววรวี ลาภเกิน 

๔. 
ชั้นปีที่ ๔ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 

หมู่เรียน ค.บ. ๖๔๑(๔)/๙ 
นายธนกฤต ไชยบุญ 

 

    สาขาวิชาการบริหารและการพัฒนาชุมชน 
ลำดับที่ ชั้นปี (รหัสนักศึกษา) ชื่อ - สกุล อาจารย์ที่ปรึกษา 

๑. 
ชั้นปีที่ ๑ (รหัสนักศึกษา ๖๗) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๗๑(๔)/๑๘ 

รองศาสตราจารย์วิศิษย์ ปิ่นทองวิชัยกุล 

๒. 
ชั้นปีที่ ๒ (รหัสนักศึกษา ๖๕) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๕๑(๔)/๑๘ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธีรพงศ์ ไชยมังคละ 

๓. 
ชั้นปีที่ ๓ (รหัสนักศึกษา ๖๔) 
หมู่เรียน ศศ.บ. ๖๔๑(๔)/๑๘ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศรัณยพงศ์ โชติวรรณ์ 
นายภูเนตุ จันทร์จิต 

หน้าที ่  ๑. ปฐมนิเทศนักศึกษาในความรับผิดชอบด้านการเรียน ความประพฤติ ระเบียบวินัย และ  
      ข้อบังคับต่าง ๆ ของสถานศึกษา 
  ๒. จัดทำ เก็บ รวบรวมประวัติ ข้อมูลการเรียน และพฤติกรรมของนักเรียนในความรับผิดชอบ 
  ๓. ให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการเรียน การลงทะเบียนเรียนของนักศึกษา 
  ๔. ให้คำปรึกษา ตักเตือน ดูแล แก้ไขและปรับปรุงความประพฤติของนักศึกษาที่อยู่ในความรับผิดชอบ 

สั่ง  ณ  วันที่ ๕ กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

  

(รองศาสตราจารย์ประเสริฐ ฉิมท้วม) 
คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 


